
SIA Viss veikaliem un noliktavām mērķis būt vienam no vadošajiem veikalu un noliktavu 
aprīkojumu ražotājiem un piegādātājiem Baltijā un Skandināvijas valstīs ar plašu sadarbības tīklu visā 
Eiropā, kas grib ne tikai augt un attīstīties, bet arī spēt radoši strādāt vienā solī ar mainīgo un 
moderno mūsdienu sabiedrību. 

Aicinām mūsu komandai pievienoties

Meklējam profesionāli, kurš piedāvās mūsu klientiem noliktavas un tirdzniecības telpu aprīkojumus, 
kas atbilst jaunākajām tirgus tendencēm, kā arī izstrādās unikālus projektus, nodrošinot to efektīvu 
pielietošanu.

 Ja tevi aizrauj jaunākās tehnoloģijas un jaunākās tendences noliktavu un tirdzniecību aprīkojuma 
jomā un dziļi sirdī esi pārdevējs, tad šis ir tieši Tev!

Uzticēsim:

Aktīvas pārdošanas komandas izveidi Latvijā, Lietuvā un Igaunijā
Noliktavas un tirdzniecības telpu aprīkojuma pārdošanu mūsu esošajiem klientiem un jaunu 
ieinteresētu ilgtermiņa klientu piesaisti
Unikālu projektu izstrādi, nodrošinot to efektīvu pielietošanu
Pārdošanas apjomu veicināšanu un pieaugumu

Gaidīsim Tavu CV un motivācijas vēstuli sadaļā PIETEIKTIES!
Pateicamies visiem pretendentiem, bet lūdzam ņemt vērā, ka par rezultātiem tiks informēti tikai tie kandidāti, kuri tiks aicināti uz intervijām.

SIA “Alma Career Latvia” ir NVA izsniegta licence darbiekārtošanas pakalpojumu sniegšanai Nr.73 (11.08.2008, beztermiņa). Ja, piesakoties 
vakances konkursam, kandidāts vēlas, lai viņa personas dati tiktu saglabāti SIA “Alma Career Latvia” iekšējā konfidenciālajā datu bāzē ar mērķi, lai 
personas dati tiktu apstrādāti citos SIA “Alma Career Latvia” veiktajos personāla atlases projektos, tad pieteikumā vakancei kandidātam jānorāda 
sava piekrišana. Bez kandidāta piekrišanas personas dati netiks izplatīti trešajām personām.

Piedāvājam:

Iespēju veidot savu pārdošanas komandu
Darbam un kvalifikācijas uzlabošanai nepieciešamās apmācības
Atalgojumu no 2000 – 3000+ EUR bruto mēnesī (ieskaitot bonusus) atbilstoši darba 
rezultātiem
Darba auto un apmaksātas telefonsarunas
Draudzīgus un atsaucīgus kolēģus
Komandas saliedēšanas pasākumus
Brīvdienu dzimšanās dienā
Darba vietu Rīgā, Kleistu ielā 24
Darba laiku no 9:00 – 18:00
Iespēju daļēji strādāt attālināti

PĀRDOŠANAS PROJEKTU 
MENEDŽERI/-U

Sagaidām:

Vismaz 2 gadu pieredzi aktīvajā pārdošanā vai projektu vadībā un/vai eksportā, vēlams no 
līdzīgas darbības nozares
Teicamas latviešu, labas angļu un krievu valodu zināšanas
Labas MS Office prasmes, vēlams AutoCAD
B kategorijas autovadītāja apliecību
Lieliskas komunikācijas un sadarbības veidošanas prasmes
Spēju izveidot un vadīt komandu
Precizitāti un spēju ievērot termiņus
Sistemātiskumu un akurātumu
Iespēju doties komandējumos uz Lietuvu un Igauniju


